АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|6.Dgi-ьсаJ NпД6D_-ь
ЕВПАТОРИJI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 ФедерzL,Iы{ого закона от 1З июля 20l5 года N9 218-ФЗ
кО государственной регистрации недви}Itимости) администраI{ия города [lrзпа,гilрии
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отноtrlении )Itилого помещеrlия общей пJIоп{адью 52,2 кв. м,
с кадастровым номером 90:18:01014б:4004, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул. 9 Мая, д. 96, кв. 1 1, в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недви}кимости на праве собственности, выявлен Василенко Александр Жор>ttевич,

года роrltдения, паспорт гра}кданина Российской Федерации серия
.,... номер ....., выдан ....,, код подразделения ....., СНИЛС l835|579996, про}кивающий по
адресу: .....

2. Право собственности Василенко Александра Жоржевича на указанный в гlункте 1

настоящего постановления объект недви}кимости подтверrttдается сведениями
о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиалом
ГУП РК кКрьш БТИ).

З. Указанный в пункте 1 настоящего поста[Iоl]леI{ия объект недвижимости,
не прекратил существование, LITO подтвержлаетсrI IIриJlаI,аемы]чl aK,I,oM осмоl,ра
о,r 29.07.2022.

4. Щепартаменту имущественных и земельLlых о,гrtоILlеttий а/lN4инис,граIlии I,opo/la
Евпатории Республики Крым осуществить действия tIо вIlесеllиlо Ilеобходимых измеtlеIlий
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе муниципальные образования, подрilздел Евпатория, а также на сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.rll
в разделе Щокументы, подраздел ,Щокументы администрации города
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6, Контроль за исполнением настоящего постановления возJIоIсить
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего
департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории
Республики Крым.

Врио главы администрации
города Евпатории Республики Крым А,А. Лоскутоtз